(S .T .) Ego Gregorius de Labayno, imperiali auctoritate notarius, predic- 
tis omnibus | interfui et rogatus scripsi et publicavi cum suprascripta additione 
que incipit | «pro qua» et finit «m olestari», omisa in linea x x x x v i i i  ante | ver- 
bum «si vero» etc.

« pro qua... molestari: in  calce a l testo con segno di richiamo b buco nella pergamena 
c liberatus et absolutus: così A ; forse i l  maschile doveva riferirsi a dictus abbas, erroneamente sosti
tu ito  dal notaio con dictum monasterium; questo spiegherebbe anche l ’apparente ripetizione et dictum 
monasterium liberatum et absolutum

I Cfr. n. 151.

153 , .

1424, gennaio 22, G enova

II priore ed ì monaci dei monasteri di San Benigno e di San Gerolamo del
la Cervara chiedono a l Governatore Ducale di Genova e a l  Consìglio degli A n
ziani l'esenzione dalle gabelle sui generi alimentari di prima necessità, in conside
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razione della loro precaria situazione economica. I l Governatore e il  Consiglio de
gli Anziani, col consenso di quattro rappresentanti dei protettori di San Giorgio e 
di altrettanti rappresentanti delle compere capitali, esentano il monastero di San 
Benigno dal pagamento delle gabelle su 25 mine dì grano, 25 metrete di vino, 4 
barili di olio e 3 cantari dì formaggio ogni anno.

C o p i a  autentica [B], S. Benigno, 52.
La pergamena contiene anche il n. 158.

Illustri domino, domino ducali .. gubernatori civitatis Ianue nec non ve
nerando consilio dominorum antianorum devotissime dicunt fidelissim i orato- 
res diete illustri® dominationis magnifici communis Ianue prior, fratres et con- 
ventus Sancti Ieronimi de Cervaria ac monasterii Sancti Be[n igni]a de Capite 
Farii, qui sunt totus unus et idem conventus, quod ipsi in predicto conventu 
dictorum  m onasteriorum  sunt in numero quadraginta novenb ducentes 
eor[um ]a vitam artam propter tenues facultates dictorum monasteriorum ut 
credunt esse omnibus manifestum sub massimis oneribus gabellarum. Quare 
humiliter et devote supplicant dicti prior et conventus quatenus ob reveren- 
tiam omnipotentis D ei prefata illustris dominatio et consilium predignentur ei- 
sdem misericorditer concedere immunitatem et franchisiam pro victu ipsorum 
de tot et tanta quantitate rerum eisdem necessariarum annuatim de quot et 
prout dictis illustri dominationi et consilio videbitur convenire, attento ipso
rum numero et paupertate. Qui rupen sieanc fondere iussit aquas prefatas do- 
minationes foveat et defendat ut optant.